Rudimenta linguæ ebraicæ *397 y *398

Rudimenta linguæ hebr. una cum lexico 409 (nt.)

Rudimenta linguæ hebraicæ 409 (nt.) y *437

[הא לך מעט דקדוק ופעולות]

Rudimenta quædam hebraicæ grammaticæ 134

[הא לך מעט דקדוק ופעולות שתדע לקרא עברי]

Rudimenta quædam hebraicæ grammatices, quæ ad lectionis usum et illius lingua exercitamenta non parum afferunt utilitatis cum decalogo et contigua translatione latina cum nonnullis aliis 119

Sanctæ linguæ hebrææ erotemata quorum series versa pagina reperies. Omnia vero ita absoluta brevitate faciliq̄ ordine tractata, ut non modo tyrones grammaticæ hebrææ præcepta inde nullo cum negotio intra paucas septimanas addiscere possint: sed etiam perfectiores iam, ibidem inveniant, quod ipsos iuvare queat. Accesserunt ad finem dicta veterum rabbinorum, de Iesu Messia, mundi salvatore. Item catalogus librorum quorundam præcipuorum in lingua hebræa, chaldeâ, æthiopicâ, arabicâ, græcâ et latina: omnia in gratiam studiorum linguæ sanctæ a Michaele Soraviense edita 374-375

[שמש לשון הקודש]

Sole della lingua sancta nel quale brevemente e chiaramente si contiene la Grammatica hebrea, composta del R.P.D. Guglielmo Franchi romano, neofita, monaco della congregatione di Vall' ombrosa, con tal facilità, che ciascuno da se medesimo la potrà imparare. Con due tavole l'una di' capitoli, e l'altra delle cose notabili 210-211

Tabulæ declinationum et coniugationum 132 (nt.)

Tabulæ duæ, de nominibus hebraicis una, altera de verbis *205

Tabula in grammaticam hebræam. Postrema hac editione diligenter recognita et ab erroribus expurgata .. 176 (nt.)

[לוח הדקדוק]

Tabula in grammaticam hebræam 153-161,
.....*162, 163-174, *175, 176, *177, 178 y *179

[לוח הדקדוק]

*Tabula in grammaticen hebræam auctore Nicolao
Clenardo* 178 (nt.)

[לוח הדקדוק]

*Tabulæ in grammaticam hebræam, auctore Nicolao
Clenardo. A Iohanne Isaac nunc recens correctæ et
aptiori ordine digestæ una cum eiusdem et Iohan.
Quinquarb. annotationibus. Ad hæc literarum, quas
serviles nominant, potestates adiectæ sunt, itemque
psalmi aliquot ad verbum redditi, quæque in iis
occurrebant difficiliora themata in margine notata.
Editio quarta.* 173 (nt.)

[לוח הבנימין]

Tabula omnium coniugationum 331, 331 (nt.) y 334-337

*Tabulæ plane novæ coniugationum ebraicarum in
quibus omniæ verba tam imperfecta quam perfecta
iuxta octo eorum ordines per omnes modos, tempora
ac numeros ob oculos ponuntur, formantur atque
inflectuntur* 359 y *360

[לוחות כ]

*Tabulæ viginti institutiones in linguam sanctam absolu-
tas complectens, ex selectissimis hebræorim grammati-
cis præsertim ex libris quos de re grammatica scripsit
Elias Levites Iudæus Germanus collectæ, ut facile is
qui viva præceptoris voce destituitur, suo ipsius ductu,
rem grammaticam discere possit. Accesit his exegesis dic-
tionum in psalmos sex, ut studiosus linguæ sanctæ, non
solum præcepta nuda habeat, sed horum explicationem
ac formam quandam, quommodo his uti debeat* 408